Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pregão Eletrônico 124/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2022 que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço contínuo de leitura e impressão das tarifas de água nos hidrômetros, e serviço de corte e religação no
cavalete, com a finalidade de atender o Departamento de Água Parecis (DAP) do Município de Campo Novo do Parecis -
MT. Alteração na redação do item 10.9 Qualificação Técnica, alínea “a”. A data de abertura do certame e demais
disposições permanecem inalteradas.

Campo Novo do Parecis, 11 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 115/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 115/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gás de cozinha (glp), teve como vencedora a empresa: MULT
GAS LTDA com valor total de R$ 211.242,90 (duzentos e onze mil e duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 11 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 075/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 075/2022, destinado
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diárias na categoria
auxiliar operacional administrativo, teve como vencedora a empresa: SILVEIRA SANTOS E SANTOS LTDA com valor total
de R$ 2.924.179,80 (dois milhões e novecentos e vinte e quatro mil e cento e setenta e nove reais e oitenta centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 11 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 108/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 108/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender as secretarias
municipais, teve como vencedoras as empresas: BIG BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI, com valor total de R$
7.747,30 (sete mil e setecentos e quarenta e sete reais e trinta centavos), MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS
LORENCONE - ME, com valor total de R$ 31.733,26 (trinta e um mil e setecentos e trinta e três reais e vinte e seis
centavos), MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, com valor total de R$ 655.680,90
(seiscentos e cinqüenta e cinco mil e seiscentos e oitenta reais e noventa centavos), MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, com valor total de R$ 644.882,99 (seiscentos e quarenta e quatro mil e oitocentos e oitenta reais e noventa e nove
centavos), SUPER UTIL COMERCIAL LTDA, com valor total de R$ 25.441,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e quarenta
e um reais), A. J. FERREIRA TEODORO, com valor total de R$ 1.485,00 (um mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais),
CONTIGO SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA, com valor total de R$ 4.862,50 (quatro mil e oitocentos e
sessenta e dois reais de cinqüenta centavos), LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, com valor total de R$ 13.685,90
(treze mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos), POLEX COMERCIAL LTDA, com valor total de R$
7.243,12 (sete mil e duzentos e quarenta e três reais e doze centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 11 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3b78d2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b3b78d2a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:43:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial